Директору муниципального общеобразовательного учреждения гимназия № 18 имени В.Г.Соколова городского округа город Рыбинск
Горевой  Наталье  Владимировне

                    (ФИО родителя (законного представителя))

                                       проживающего  по адресу___________________________________

конт.телефон______________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.
Прошу разрешить моему ребёнку  _________________________________________________
(ФИО обучающегося)
  «___» _____________    _______  года рождения, ______________________________________
									(место рождения  обучающегося)
пройти индивидуальный отбор в 10-й класс гимназии №18 имени В.Г.Соколова для получения среднего общего образования в очной форме.
Для прохождения индивидуального отбора в класс (поставить галочку)
· универсального (подгруппа с углубленным изучением математики, физики, информатики),
· универсального (подгруппа с углубленным изучением русского и английского языка, литературы).

Ознакомлен(а) со следующими документами:
1. Устав гимназии №18 имени В.Г.Соколова.
2. Лицензия на проведение образовательной деятельности.
3. Свидетельство о государственной аккредитации.
4. Учебный план СОО  гимназии №18 имени В.Г.Соколова.
5. Положение «о порядке организации индивидуального отбора при приеме (переводе) в муниципальное общеобразовательное учреждение гимназия № 18 имени В.Г.Соколова для получения профильного обучения» ознакомлен (а).

       ________________________     	 ___________________________
                 (подпись заявителя)		                            (ФИО заявителя)

Даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных несовершеннолетнего __________________________________________________________

   ________________________                 ____________________________
	         (подпись заявителя)		                                    (ФИО заявителя)

К заявлению прилагаю следующие документы:
· выписка из протокола результатов ГИА
· копия аттестата об основном общем образовании
· копии грамот/дипломов победителя/призера всероссийской олимпиады школьников по предметам, определяющим направленность профиля образования,  конференций, конкурсов различного уровня

Дата подачи заявления:  ______________	     	_____________________  								                                                                           (подпись)
Регистрационный номер заявления ______________
[bookmark: _GoBack]